
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Sandomierzu 
wyrażonej Uchwałą Nr 145/2025 z dnia 14 stycznia 2025r.; Rada Gminy w Obrazowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę wewnętrzną położoną na terenie Gminy 
Obrazów na działce o nr ewid. 410/1 w obrębie Chwałki, stanowiącej własność Gminy Obrazów, od drogi 
krajowej Nr 79 do granicy Gminy Wilczyce (droga o nr 395048 T Radoszki – Chwałki w msc. Wysiadłów, 
Gmina Wilczyce). 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 1 oraz nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Bożena Stasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lutego 2025 r.

Poz. 675



Załącznik Nr 1  

          do  Uchwały  Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy w Obrazowie 

z   dnia 12 lutego 2025 roku 

 

 
 
 

Wykaz dróg Gminy Obrazów zaliczonych  

 do kategorii gminnych dróg publicznych 
 

 

 
 

    

Lp. 

 

Nazwa drogi   

 

Przebieg drogi 

Długość  

drogi 

 około 

w [km] 

1 2 3 4 

1 Chwałki – Radoszki 

Od drogi krajowej nr 79 do granicy Gminy 

Wilczyce 1,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 675



Załącznik Nr 2  

          do  Uchwały  Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy w Obrazowie 

z   dnia 12 lutego 2025 roku 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 675


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-18T09:52:28+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




